
 

 

UCHWAŁA NR XV/88/25 

RADY GMINY RADWANICE 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Radwanice,  

których właścicielem jest Gmina Radwanice 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j Dz. U. z 2025 r. poz. 285 poz. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy 

Radwanice uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się: 

1. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Radwanice. 

2. Przystanki komunikacyjne, których właścicielem jest Gmina Radwanice udostępnione operatorom 

i przewoźnikom wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie drogowym. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania oraz wykaz i lokalizacja przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem jest Gmina Radwanice udostępnionych operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy 

osób w krajowym transporcie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIV/238/21 Rady Gminy w Radwanicach z dnia 13 grudnia 2021 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Radwanice, których właścicielem jest 

Gmina Radwanice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radwanice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Ewa Flak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 2883



Załącznik do uchwały nr XV/88/25 

Rady Gminy Radwanice 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

 

Warunki i zasady korzystania oraz wykaz i lokalizacja przystanków komunikacyjnych,  

których właścicielem jest Gmina Radwanice udostępnionych operatorom i przewoźnikom  

wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina 

Radwanice: 

1) udostępnienie operatorom lub przewoźnikom przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 

Gmina Radwanice następuje na podstawie pisemnej zgody Wójta Gminy; 

2) przystanki komunikacyjne będą udostępnione operatorom i przewoźnikom na pisemny wniosek 

zawierający projekt rozkładu jazdy uwzględniający przystanki Gminy Radwanice i czas odjazdów 

z poszczególnych przystanków; 

3) zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

a) z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy w celu wykonywania 

przewozu, 

b) operatorzy i przewoźnicy korzystają z przystanków zgodnie z rozkładem jazdy, 

c) operatorzy i przewoźnicy są zobowiązani do zatrzymania środka transportu wyłącznie na przystanku 

komunikacyjnym i w miejscu do tego przeznaczonym w obrębie przystanku komunikacyjnego, 

d) czas postoju środka transportu jest uzależniony od warunków ruchowych i obłożenia konkretnego 

przystanku, ale nie powinien trwać dłużej niż pięć minut, 

e) korzystanie z przystanku komunikacyjnego powinno odbywać się w sposób nieutrudniający ruchu innym 

użytkownikom drogi, przystanku komunikacyjnego, a także z poszanowaniem zasad organizacji 

i bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Wykaz i lokalizacja przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Radwanice 

udostępnionych operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie 

 

Lp.  

 

Miejscowość   

Lokalizacja 

przystanku komunikacyjnego  

Nr 

przystanku  
Strona  

1 Buczyna 
przystanek główny –zatoka autobusowa  

(dz. nr 277) 
01 

dla obu    

kierunków 

2 Buczyna  

Plac za Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Buczynie  

(dz. nr 247/3) 

02 dla obu kierunków 

3 Ułanów  
przystanek przy posesji nr 10  

(przy dz. nr 465) 
03 dla obu kierunków 

4 Drożów 
przystanek naprzeciw posesji nr 12A  

(przy dz. nr 54) 
04 prawa strona 

5 Drożów 
przystanek przy posesji nr 12A 

 (przy dz. nr 34) 
05 lewa strona 

6 Drożów 
przystanek przy posesji nr 9B 

(przy dz. nr 41/12) 
06 prawa strona 

7 Drożów 
przystanek przy posesji nr 10A 

(przy dz. nr 162/3) 
07 lewa strona 

8 Drożyna 
przystanek przy posesji nr 23B 

(przy dz. nr 23/2) 
08 prawa strona 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2883



9 Drożyna 
przystanek naprzeciw posesji nr 23B  

(przy dz. nr 86) 
09 lewa strona 

10 Kłębanowice 
przystanek główny- zatoka autobusowa 

(przy dz. nr 113/3) 

 

10 
dla obu kierunków 

11 Kłębanowice 
przystanek -skrzyżowanie koło krzyża  

(przy dz. nr 206/24) 
11 lewa strona 

12 Kłębanowice 
przystanek -skrzyżowanie koło krzyża  

(przy dz. nr 206/24) 
12 prawa strona 

13 Nowy Dwór 
przystanek – koło Świetlicy Wiejskiej  

(przy dz. nr 37) 
13 lewa strona 

14 Nowy Dwór 
przystanek – naprzeciw Świetlicy Wiejskiej 

(przy dz. nr 54/9) 
14 prawa strona 

15 Lipin  
przystanek – Lipin ul. Podgórna naprzeciw 

posesji nr 3 (przy dz. nr 241/273) 
15 lewa strona 

16 Lipin  
przystanek – Lipin ul. Podgórna  

w okolicach posesji nr 3 (dz. nr 215/7) 
16 prawa strona 

17 Lipin  
przystanek przy Świetlicy Wiejskiej nr 22B 

(przy dz. nr 189/5) 
17 lewa strona 

18 Lipin  

przystanek naprzeciw Świetlicy Wiejskiej 

nr 22B 

(naprzeciw dz. nr 189/5) 

18 prawa strona 

19 
Radwanice                      

ul. Głogowska 

przystanek w centrum 

(naprzeciw dz. nr 798/2) 
19 lewa strona 

20 
Radwanice                     

ul. Głogowska 

przystanek w centrum 

(dz. nr 196/1) 
20 prawa strona 

21 
Radwanice                    

ul. Przemysłowa 

przystanek – zatoka autobusowa 

(dz. nr 479/4) 
21 dla obu kierunków 

22 

Radwanice                    

ul. Konstytucji 3 

Maja 

przystanek w okolicach 

Urzędu Gminy (naprzeciw dz. nr 213/1) 
22 prawa strona 

23 

Radwanice                    

ul. Konstytucji 3 

Maja  

przystanek w okolicach Urzędu Gminy 

(przy dz. nr 213/1) 
23 lewa strona 

24 

Radwanice                        

ul. Konstytucji 3 

Maja  

Przystanek przy Szkole Podstawowej  

w Radwanicach (przy dz. nr 203/3) 
24 dla obu kierunków 

25 

Radwanice                  

ul. Konstytucji 3 

Maja  

przystanek w okolicach posesji nr 6A-6B 

(przy dz. nr 170/2) 

 

26 

 

prawa strona 

26 
Radwanice                       

ul. Południowa  

przystanek przy boisku sportowym  

(przy dz. nr 291/6) 

 

28 

 

prawa strona 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2883


		2025-06-16T09:43:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




